
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000793 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de maio de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

	 	
            Setor	de	Licitações	e	Contratos		

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 007/2021 SRP, Menor Preço POR LOTE, 
tendo como objetivo contratação de empresa visando à futura e eventual aquisição de pneus, pitos, baterias, 
extintores, câmaras de ar e protetores novos de fabricação nacional, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias Municipais deste município, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades 
das diversas Secretarias, conforme Termo de Referência.  
 
                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando a empresa 
vencedora do certame, pois apresentou as menores propostas e toda a documentação exigida pelo Edital de 
Preção:  

 

LOTES EMPRESAS PROPOSTA 
VENCEDORA 

1 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 51.704,52 
2 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 875.327,98 
3 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 14.963,80 
4 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 22.899,96 
5 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 23.049,90 

6 TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ: 32.604.332/0001-71 R$ 32.670,00 
 

 
Ibirataia – BA, 05 de maio de 2021. 
 
_______________________________ 
          Marcelo de Oliveira Lima 
           Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F88C1CEC0C3655B916592201D5680786


		2021-05-05T15:28:37-0300




